

## WYKONAWCY

Dotyczy: *ogłoszonego przetargu nieograniczonego*  
*pn. „Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Brody”*

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r.,poz. 1843 ze zm.) Zamawiający – OSP Brody – na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia odpowiada:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z belką świetlną o długości min. 1520 mm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z belką świetlną o długości min. 1520 mm.**

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z falą świetlną o długości min.880 mm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z falą świetlną o długości min.880 mm.**

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z min. 3 modulowanymi tonami?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z min. 3 modulowanymi tonami.**

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 210 kW?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 210 kW.**

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z wysokością max 3200 mm, jednak z zapisem w świadectwie dopuszczenia 3286 mm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z wysokością max 3200 mm, jednak z zapisem w świadectwie dopuszczenia 3286 mm.**

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z prześwitem pod osiami min. 300 mm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z prześwitem pod osiami min. 300 mm.**

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez możliwości regulacji obrotów silnika z miejscem obsługi działka?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu bez możliwości regulacji obrotów silnika z miejscem obsługi działka.**

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z działkiem o zasięgu rzutu wody min. 59 m?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z działkiem o zasięgu rzutu wody min. 59 m.**

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności min. 3000 litrów, jednakże nie większy niż 3500 litrów z tolerancją ( $\pm 2\%$ )?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności min. 3000 litrów, jednakże nie większym niż 3500 litrów z tolerancją ( $\pm 2\%$ ).**

Prezes OSP Brody

Adam Zieliński